ZARZADZENIE NR 50/2019
WOJITA GMINY CZERNIKOWO
z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok

Na podstawie art.257 pkt 1i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2019r. p0z.869j.t.)

zarzadza sie, co nastepuje;

8 1 W uchwale Nr 1V/24/2019 Rady Gminy z dnia 29 stycznia 2019 r w sprawie
uchwalenia budzetu na 2019 rok
zmienionej:
- zarzadzeniem Wéjta Nr 11/2019 z dnia 5.02.2019,
- uchwatg RG Nr W33/2019 z dnia 27.02.2019,
- zarzgdzeniem Wojta Nr 24/2019 z dnia 29.03.2019,
- uchwatg RG Nr Y1/48/2019 z dnia 24.04.2019,
- zarzadzeniem Wojta Nr 36/2019 z dnia 30.04.2019,
- zarzadzeniem Wojta Nr 43/2019 z dnia 24.05.2019,
- zarzadzeniem Wojta Nr 45/2019 z dnia 31.05.2019,
- uchwatg RG Nr Y11/59/2019 z dnia 26.06.2019
wprowadza sie nastepujgce zmiany;

w81l

dochody w kwocie 45.918.650 zastepuje sie kwotg 46.107.436 zgodnie z zat. Nr 1

w tym;

- dochody biezace 41.879.093
- dochody majgtkowe 4.228.343
w82

wydatki w kwocie 43.677.904 zastepuje sie kwotg 43.866.690 zgodnie z zat. Nr 2

w tym;

- wydatki biezgce 39.601.714
- wydatki majgtkowe 4.264.976

Paragraf 3 otrzymuje brzmienie

8 3 w budzecie tworzy sie rezerwy

1/ 0g6lng w kwocie 146.926

2/ celowg z przeznaczeniem na zarzgdzanie kryzysowe w kwocie 100.000 zt

Ustala sie plan z zakresu administracji rzagdowej na 2019 r po stronie wydatkow i dochodoéw zgodnie
z zatgcznikiem nr 8.

82 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania



Dz

801

852

Dz

700

750

754

758

Rozdz

80101

80153

85230

Rozdz

70005

75023

75412

8

2030

2010

2030

4300

4210

4210
4300

Zmiany w planie dochodéw na 2019 rok

Tresé

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Dotacje celowe otrzymane e z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan biezacych gmin ( zwigzkow
gmin, zwigzkdw powiatowo-gminnych)
Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu
do podrecznikéw, materiatow edukacyjnych lub
materiatdw ¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (
zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc spofeczna

Pomoc w zakresie dozywiania

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan biezacych gmin ( zwigzkow
gmin, zwiazkdw powiatowo-gminnych)

Razem

Plan przed
zmiang

745.181
11113
0

790.546
89.100

89.100

1.535.727

Zmniejsz

Zmiany w planie wydatkéw na 2019 rok

Tresé

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiatow i wyposazenia

Bezpieczenstwo publiczne iochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne rozliczenia

Plan przed
zZmiang

164.000

154.000
98.000
5.129.801
4.214.385
156.035
147.500
145.000
54.000
55.000
262.026

Zmniejsz.

5.000
5.000
5.000

15.100

Zatgcznik Nr 1do
zarzadzenia Wajta Nr 50 /2019
z dnia 28.06.2019
zmieniajacy uchwate RG
Nr 1V/24/2019
w sprawie uchwalenia budzetu na 2019 r.

Zwieksz.

84.126
28.000
28.000

56.126

56.126

104.660
104.660

104.660

188.786

Plan po
zmianach

829.307
39.113
28.000

56.126

56.126

895.206
193.760

193.760

1.724.513

Zakgcznik Nr 2

Zwieksz.

2.100

2.100
2.100
13.000
13.000
13.000
5.000
5.000

5.000

Plan po
zmianach

166.100

156.100
100.100
5.142.801
4.227.385
169.035
147.500
145.000
49.000
60.000
246.926



801

851

852

900

o1

75818 Rezerwy ogdlne i celowe 262.026 15.100
4810  Rezerwy 262.026 15.100
Oswiata i wychowanie 17.646.246 84.126
80101 Szkoty podstawowe 9.358.185 28.000
4240  Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 49.149 28.000
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu 0 56.126
do podrecznikéw, materiatdw edukacyjnych lub
materiatdw ¢wiczeniowych
4210  Zakup materiatdw i wyposazenia 0 561
4240  Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 0 55.565
Ochrona zdrowia 161.000 20.000 20.000
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 141.000 20.000 20.000
4210  Zakup materiatdw i wyposazenia 56.000 20.000
4300  Zakup ustug pozostatych 34.100 20.000
Pomoc spofeczna 1.732.263 104.660
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 148.500 104.660
3110  Swiadczenia spoteczne 148.500 104.660
Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 2.655.350 1.000 1.000
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1.310.000 1.000 1.000
4210  Zakup materiatdw iwyposazenia 1.000 1.000
4300  Zakup ustug pozostatych 1.309.000 1.000
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637.592 2.000 2.000
92195 Pozostata dziatalnos¢ 160.392 2.000 2.000
4220  Zakup Srodkéw zywnosci 4.000 2.000
4300  Zakup ustug pozostatych 44.892 2.000
Razem 28.535.778 43.100 231.886
Uzasadnienie
Dokonuje sie zwiekszenia budzetu o kwote dotacji 188.786

- 56.126 zl z przeznaczeniem na wyposazenie szkot w podreczniki, materiaty edukacyjne lub materiaty ¢wiczeniowe

- 28.000 zl z przeznaczeniem na realizacje zadan wynikajacych z Rzadowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury
oraz kompetencji uczniéw i nauczycieli ,, Aktywna tablica”

- 104.660 zl z przeznaczeniem na dofinansowanie zadan realizowanych w ramach wieloletniego rzadowego programu
,» Positek w szkole i w domu”

Dokonuje sie podziatu rezerwy w kwocie 15.100 zt z przeznaczeniem na:

- 8.000 z+ w zwigzku z brakiem mozliwosci naprawy klimatyzacji w sali konferencyjnej - zakupiono nowg (75023. 4210)
- 2.100 zt z przeznaczeniem na naprawe instalacji hydraulicznej (70005.4300)

-5.000 z+ zakup szafbiurowych niezbednych do przechowywania dokumentéw (75023.42101

Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw miedzy paragrafami w rozdziale

246.926
246.926
17.730.372
9.386.185
77.149
56.126

561
55.565
161.000
141.000
36.000
54.100
1.836.923
253.160
253.160
2.655.350
1.310.000
2.000
1.308.000
637.592
160.392
6.000
42.892
28.724.564
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Plan na 2019 rok

z zakresu administracji rzgdowej
WYDATKI

Tresc¢
Rolnictwo towiectwo
Pozostata dziatalno$¢
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Rozne oplaty i skiadki
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe roczne wynagrodzenie
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na fundusz pracy
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe krajowe
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
Urzedy naczelnych organdw wiadzy panistwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sgdownictwa
Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sgdownictwa
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Wybory do rad gmin, rad powiatdw i sejmikéw wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzéw i prezydentdw miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie
R6zne wydatki na rzecz osob fizycznych
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Wybory do parlamentu Europe jskiego
Ro6zne wydatki na rzecz osob fizycznych
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sk#adki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia
Os6b Niepetnosprawnych
Whynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatdw i wyposazenia
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej
Oéwiata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zatgcznik Nr 8

kwota

321.886
321.886
4.812
1500
315.574
82.200
82.200
56.400
7.000
8.000
1.200
3.000
2.500
2.000
2.100

42.416

179%

126

18
736
700
214

8.564

5.360
58

9

1.023
1.963
151
32.058
20.100
487

70

4.016
7.175

210
56.126

56.126

561
55.565
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4130

Pomoc spoteczna

Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi opiekurcze
Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

Swiadczenia spoteczne

Whynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikdw niebedacych cztonkami korpusu stuzby

cywilnej

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na fundusz pracy

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownikdw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatdw i wyposazenia

Wspieranie rodziny

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Szkolenie pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby

cywilnej

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby pobierajace

niektore Swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
Swiadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasitki dla

opiekundw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

ustaleniu i wyplacie zasitkdw dla opiekundéw
Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne
Razem

49.238
49.000
49.000
238

238
9.529.436
5.678.800
5.593.618
58.031
6.904
11.195
1.593
2.000
2.000
2.459

1.000

3.552.300

3.265.732
71170
9.000
192.255
1743
4.000
4.000
3.400

1.000

736

736
282.000
272.910
6.077
1.046
149
1.000
458

360

15.600

15.600
10.081.302
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Zatgcznik Nr 8

Plan na 2019 rok
Z zakresu administracji rzadowej
DOCHODY

Tres¢
Rolnictwo itowiectwo
Pozostata dziatalnosé¢
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Dotacje celowe otrzymane z budzetu parstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
Urzedy naczelnych organdéw wiadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa
Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadania biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (
zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory woéjtdw, burmistrzéw i
prezydentéw miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewddzkie
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
Wybory do Parlamentu Europejskiego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikdw, materiatéw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na

kwota
321.886
321.886
321.886

82.200
82.200
82.200

42.416

1794

1794

8.564

8.564

32.058
32.058

56.126
56.126

56.126
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realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc spoteczna

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzagdowej zlecone
gminom ( zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z realizacja $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego pomoc panstwa w
wychowaniu dzieci

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Duzej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére Swiadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o $Swiadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierajgce zasitki dla opiekundéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i
wyptacie zasitkéw dla opiekundw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie

49.238
49.000
49.000

238
238

9.529.436
5.678.800
5.678.800

3.552.300

3.552.300

736
736

282.000
282.000

15.600

15.600



(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
Razem 10.081.302



